РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН
НЕВОНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.02. 2018 года                                  п. Невон                                                       № 25

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЙ АДМИНИСТРАЦИИ НЕВОНСККОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В связи с кадровыми перестановками в администрации Невонского муниципального образования,  руководствуясь Уставом Невонского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Признать утратившими силу постановления администрации Невонского муниципального образования:
- от 10.12.2012 № 52 «О создании общественной комиссии по делам несовершеннолетних при администрации Невонского муниципального образования».
- от 29.10.2015 № 121 «Об утверждении состава координационного совета по вопросам развития малого и среднего предпринимательства на территории Невонского муниципального образования».
	2. Опубликовать данное постановление в газете «Вестник Невонского муниципального образования» и на официальном сайте Невонского муниципального образования и разместить на официальном сайте Невонского муниципального образования в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Невонского муниципального образования  Мезенцева Н.А.

И.о. главы Невонского
муниципального образования			                 		 	А.С. Бубелова